Eliminar Responder Maover Etiquetas [ Edicidn Inmersivo Idioma Zoom
RE: FALTANTE EN ENTREGA IZTAPALAPA
B i< i wee
Victor Cisneros € Responder | € Responderatodos | — Reenviar

Para Claudia Grifaldo Velazquez; Adrian Hernandez; abraham.anaya; Quejas Brudifarma lunes 11/07/2022 10:27 a. m.
CC Carlos Sifuentes; Javier Balandran; jesus.sanchez@brudifarma.com.mzx; Fernande Montoya; alejandro.terron@brudifarma.com.mx; Hector Delgade; Diana Salinas; Yeraldy Alejandra Ayala Zufiiga;
Johan Martinez: Luis Daniel Sanchez: Luis Lizardi

De: Claudia Grifaldo Velazquez <claudia.grifaldo@brudifarma.com.mx>
Enviado el: lunes, 11 de julio de 2022 10:05 a. m.
Para: Adrian Hernandez <adrian.hernandez@brudifarma.com.mx; Victor Cisneros <victor.cisneros@brudifarma.com.mx>; abraham.anaya <abraham.anaya@brudifarma.com.mx>; Quejas Brudifarma

<guejas@brudifarma.com.mx>
CC: Carlos Sifuentes <carlos.sifuentes@brudifarma.com.mx>; Javier Balandran <javier.balandran@brudifarma.com.mx>; jesus.sanchez@brudifarma.com.mx; Fernando Montoya <fernando.montoya@brudifarma.com.mx>;

alejandro.terron@brudifarma.com.mx; Hector Delgado <hector.delgado@brudifarma.com.mx>; Diana Salinas <diana.salinas@brudifarma.com.mx>; Yeraldy Alejandra Ayala Zifiiga <yeraldy.ayala@brudifarma.com.mx>;
Johan Martinez <johan.martinez@brudifarma.com.mx>; Luis Daniel Sanchez <luis.sanchez@brudifarma.com.mx>; Luis Lizardi <luis.lizardi@brudifarma.com.mx>
Asunto: RE: FALTANTE EN ENTREGA IZTAPALAPA

Buenos dias:
Estoy revisando el drea de embarques y efectivamente contamos con esa caja de Bruproxen, se la haremos llegar en su préximo pedido. Gracias.
Quedo atenta a sus comentarios.

Saludos.

De: Adrian Hernandez <adrian.hernandez@brudifarma.com.mx>
Enviado el: lunes, julio 11, 2022 9:42 AM

Para: Victor Cisneros <victor.cisneros@brudifarma.com.mx>; Claudia Grifaldo Velazquez <claudia.grifaldo@brudifarma.com.mx>; abraham.anaya <abraham.anaya@brudifarma.com.mx>; Quejas Brudifarma
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